

Dina Trading ApS
Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 57 96 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017..

Randi Snor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dina Trading ApS
Skravevej 19
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 57 96 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Randi Snor

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

Dina Food ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af lokaler, salg af MenuBokse samt lønarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.237.067 kr. mod 1.184.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.573 kr. mod 2.776.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.237.067	1.184.791
1 Personaleomkostninger	-1.253.696	-1.349.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.455	-123.897
Driftsresultat	-154.084	-288.243
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	514.722	3.196.756
Andre finansielle indtægter	59.551	2.481
Andre finansielle omkostninger	-77.616	-134.385
Resultat før skat	342.573	2.776.609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	342.573	2.776.609
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.722	-278.661
Udbytte for regnskabsåret	725.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	2.855.270
Disponeret fra overført resultat	-407.149	0
Disponeret i alt	342.573	2.776.609

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.030.814	1.098.115
3 Produktionsanlæg og maskiner	73.205	17.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.019</u>	<u>1.115.720</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	573.319	548.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>573.319</u>	<u>548.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.677.338</u>	<u>1.664.317</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.002	38.575
Varebeholdninger i alt	<u>107.002</u>	<u>38.575</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.769	15.737
Tilgodehavende selskabsskat	9.261	0
Andre tilgodehavender	139.058	97.340
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	272.636	0
Periodeafgrænsningsposter	321.522	223.715
Tilgodehavender i alt	<u>941.246</u>	<u>336.792</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	1.863.651	1.487.733
Værdipapirer i alt	<u>1.863.651</u>	<u>1.487.733</u>
Likvide beholdninger	993.286	1.613.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.905.185</u>	<u>3.476.177</u>
Aktiver i alt	<u>5.582.523</u>	<u>5.140.494</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.319	523.597
8 Overført resultat	2.449.118	2.856.267
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>725.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.847.437</u>	<u>3.704.864</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>967.600</u>	<u>1.027.233</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>967.600</u>	<u>1.027.233</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	59.600	57.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.337	71.830
Anden gæld	<u>322.549</u>	<u>279.067</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.486</u>	<u>408.397</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.735.086</u>	<u>1.435.630</u>
 Passiver i alt	<u>5.582.523</u>	<u>5.140.494</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.131.006	1.206.933
Pensioner	77.482	92.034
Andre omkostninger til social sikring	45.208	50.170
	<u>1.253.696</u>	<u>1.349.137</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.500.748	2.500.748
Tilgang i årets løb	50.754	0
Kostpris ultimo	<u>2.551.502</u>	<u>2.500.748</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.402.633	-1.287.116
Årets af-/nedskrivninger	-118.055	-115.517
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.520.688</u>	<u>-1.402.633</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.030.814</u>	<u>1.098.115</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	540.680	518.680
Tilgang i årets løb	75.000	22.000
Kostpris ultimo	<u>615.680</u>	<u>540.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	-523.075	-514.695
Årets af-/nedskrivninger	-19.400	-8.380
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-542.475</u>	<u>-523.075</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.205</u>	<u>17.605</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	25.000	41.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-16.500</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivning primo	523.597	802.258
Årets resultatandel	514.722	490.309
Årets tilbageførsler på afgang	0	-21.970
Udbytte	<u>-490.000</u>	<u>-747.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>548.319</u>	<u>523.597</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>573.319</u>	<u>548.597</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dina Food ApS	Vejle	20 %
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilgodehaven-
Direktion	10,05 %	de i alt 31.
		december
		2016
		272.636
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	523.597	802.258
Resultatandel	<u>24.722</u>	<u>-278.661</u>
	<u>548.319</u>	<u>523.597</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.856.267	997
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-407.149</u>	<u>2.855.270</u>
	<u>2.449.118</u>	<u>2.856.267</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	174.000
Udloddet udbytte	-200.000	-174.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>725.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>725.000</u>	<u>200.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.031 t.kr.

11. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 604, der primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud.